



**ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS
KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2017 - 2019 M. PLANO**

2017 m. liepos 16 d. Nr. V2-15
Širvintos

Vadovaudamasis Širvintų rajono savivaldybės korupcijos prevencijos 2017-2019 m. programa, patvirtinta Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2017-12-20 d. Nr. 1-283;

T v i r t i n u Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos kovos su korupcija priemonių 2017-2019 m. planą.

Direktorius

Gintaras Pumputis

PATVIRTINTA

Širvintų rajono savivaldybės
priešgaisrinės tarnybos
direktoriaus 2017 m. liepos 16 d.
įsakymu Nr. V2-15

**ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS
KOVOS SU KORUPCIJA PRIEMONIŲ 2017 – 2019 M PLANAS**

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojas	Įvykdymo terminas	Vertinimo kriterijai
	1 uždavinys - Įgyvendinti veiksmingą antikorupcinę			
1	Parengti ir patvirtinti įstaigos Korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo 2017 – 2019 m. priemonių planą ir paskelbti internetinėje svetainėje	Korupcijos prevencijos priemonės bus vykdomos pagal parengtą ir viršinio patvirtintą planą	2017 m. rugpjūtis	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą
2	Pasirašytinai supažindinti įstaigos darbuotojus su įstaigoje priimtais dokumentais, susijusiais su korupcijos prevencijos programa ir priemonių planu jai įgyvendinti	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	Per vieną mėnesį po korupcijos prevencijos programos ir priemonių plano jai įgyvendinti patvirtinimo	Su programa supažindintų darbuotojų skaičius
3	Nustatyti korupcijos pasireiškimo tikimybę Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinėje tarnyboje	Nustatytos konkrečios veiklos sritys, kuriose galima korupcijos pasireiškimo galimybė	Metų III ketv.	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą
4	Parengti ir pateikti motyvuotą išvadą dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės bei dokumentų, pagrindiančių didelę korupcijos pasireiškimo tikimybę Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinėje tarnyboje	Nustačius pasireiškimo galimybę, būtų nustatytos konkrečios korupcijos prevencijos priemonės	Metų bėgyje	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą

5	<p>Teikiant motyvuotas išvadas dėl korupcijos pasireiškimo tikimybes bei dokumentų, pagrindžiančių didelę korupcijos pasireiškimo tikimybę, kopijas, esant būtinybei, kartu pateikti pasiūlymus, kokius veiksmus reikia tobulinti ir atlikti, kad būtų išvengta korupcijos apraiškų Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinėje tarnyboje</p>	<p>Patikslintas korupcijos prevencijos programos priemonių įgyvendinimo planas</p>	<p>Teikiant motyvuotas išvadas dėl korupcijos pasireiškimo tikimybes bei dokumentų, pagrindžiančių didelę korupcijos pasireiškimo tikimybę, kopijas</p>	<p>Asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą</p>
6	<p>Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinėje tarnyboje atlikus korupcijos pasireiškimo tikimybes nustatymą, parengti ir pateikti tvirtinti nustatytų neatitikimų šalinimo priemonių planą, nurodant asmenis, atsakingus už priemonių vykdymą</p>	<p>Nustatytos neatitikimų šalinimo priemonės</p>	<p>Teikiant motyvuotas išvadas dėl korupcijos pasireiškimo tikimybes bei dokumentų, pagrindžiančių didelę korupcijos pasireiškimo tikimybę, kopijas</p>	<p>Asmuo, atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą</p>
7	<p>Savivaldybės antikorupcijos komisijai atlikus Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos veiklą reglamentuojančių teisės aktų antikorupcinį vertinimą (teminę korupcijos prevencijos analizę), pagal pateiktą pasiūlymų paketą įgyvendinti nurodytas rekomendacijas</p>	<p>Pašalintos prielaidos korupcijos pasireiškimui, skaidresni teisės aktai</p>	<p>Pasiūlymų pakete nurodytais terminais</p>	<p>Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos direktorius</p>